UBND QUẬN GÒ VẤP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN SÓC NÂU
	Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về thời gian tựu trường năm học 2020 – 2021
      Căn cứ Quyết định số 2752/QĐ-UBND ngày 04/08/2020 của Uỷ ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành kế hoạch thời gian tựu trường năm học 2020 – 2021 của Giáo dục mầm non, Giáo dục phổ thông và Giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.
      Trường Mầm non Sóc Nâu thông báo đến quý phụ huynh học sinh về thời gian tựu trường năm học 2020 -2021 như sau:
· Ngày 31/8/2020: công bố danh sách học sinh năm học 2020-2021
    (Phụ huynh liên hệ văn phòng để mua đồng phục)
· Ngày 05/9/2020:
· 7h00 tổ chức lễ khai giảng và làm quen với giáo viên tại lớp (phụ huynh cho trẻ ăn sáng tại nhà)
· 9h00 phụ huynh đón trẻ ra về
· Ngày 07/9/2020:  trẻ học và ăn bán trú tại trường
Gò Vấp, ngày 26 tháng 8 năm 2020
     HIỆU TRƯỞNG
         (Đã ký)

					           Nguyễn Thị Phú Châu